REPUBLIKAESH‘_QIP'E‘RISE .
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 21| Prot. Durrés, mé&._QZQO?.S

VENDIM
N Fod | date 22.0% 2025

“PER MIRATIMIN E PERDORIMIT T FONDIT PR CEREMONINE E
DIPLOMIMIT SPONSORIZUAR NGA CREDINS BANK”
N& mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
¢ Arsimit t¢ Lart¢ né Republikén e Shqipérisé”, t& ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999 “Pér
funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve publike”, t& Statutit t&
Universitetit, t& Rregullores sé Universitetit, Kontratés s& Sponsorizimit néshkruar nga

CREDINS BANK dhe Universiteti “Aleksandér Moisiu™ Durrés, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:
1. Miratimin e pérdorimit t& fondit pér ceremoniné e diplomimit sponsorizuar nga
CREDINS BANK.

1. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:
» Administratori

» Drejtoria e Administrimit Financiar
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Adresa: Lagja Nrol, Re“Taulantia™. Durr ¢s, lel: +355 52 39101, www.uamd.edu.al.




